nisi quae isti pecuniam dederint. Hoc idem transfeo in magistratus curiones, sacerdotia: quibus in rebus non soli hominum iura, sed etiam deorum religiones immortalium omneis repudiavit. Syracusis lex est de religione, qua in annos singulos Jovis sacerdotem sortito capi jubebar, quod apud illos amplissimum sacerdotium putatur. Cum iusta, tres ex tribus generib; creati sunt, res revocatur ad formam. Per secerat iste imperio, ut pro suffragio Theomastus familiaris iuns in tribus illis renunciatur in forte, cui imperio non poterat, exspectabant homines, quidam unactus esset homo, id quod erat facillimum, primo vetat iurari: juber extra forum Theomastum renuntiari, negantur. Syracusani per religiones sacerorum ullo modo fieri possent, denique negant esse, juber ille sibi legem recitari, redatur, in qua scriptum erat, Ut, QVOT ESSENT RENUNTIATI, TOT IN HYDRIAM SORTES CONCERENTUR: CIVIS NOMEN EXISSET, UT IS HABERET ID SACERDOTIVM. Iste, homo negotiosus, & peracutus. Optime, inquit, neque scriptum ita est, quot renuntiati erunt, quot ergo (inquit) sunt renuntiati? responsum, tres. Numquid igitur oportet, nisi treis sorteis conjici: unam educi? nihil. Conjici jubet tres, in quibus omnibus scriptum est nimis Theomastus. Fit clamor maximus, cum id universis indignum, atque nefarium videretur. Ita Jovis illud sacerdotium amplissimum per hanc rationem Theomastum datur. Cephalaei mensis est certus, quo mense sacerdotem maximum creari oporteat. Erat ejus honoris cupidus 7. Artemon quidam, Climachias cognominis, homo sane locuples, & domi nobilis: sed is fieri nullo modo poterat, si Herodotus quidam adeset, ei locus ille, arque honos in illum annum ita debet putabatur, ut ne Climachias quidem contraria dicteret, res ad istum desertur, & istius more deciditur, remata sanè nota, ac pretiosa afferuntur. Herodotus Roma erat: satie putabatur ad comitia tempore venturum, si pridie venisset. Iste, ne aut also mense, ac fas erat, comitia haberentur, aut Herodoto presenti bonis admiseretur (id quod iste non laborabat, Climachias minimè volebat) excoquita excoquitat, inquam quemadmodum mensilio legitimo comitia haberentur, nec tamen Herodotus adesse posset. Eius consuetudo Siculorum, ceterorumque Graecorum, quod suos dies, mensisque congruae volunt cum solis, inque ratiōne: ut nonnumquam, si quid discrepet, eximant unum aliquem diem, aut sumnum, biduum ex mense: quos illi ηαρησιμοι dies nominant: item nonnumquam uno die longiore mensem faciunt, aut biduo. Quis iste cum cognovisset, novus astrologus, qui non tam cali rationem, quam calati argenti duceret, eximi pubet non diem ex mente, sed ex anno unum, dimidiaturumque mensem; hoc modo, ut, quo die (verbi causa) esse oportaret idus Januarias, eo die Kalendas Martias prosciberet, itaque fit, omnibus recufantibus, & plorantibus dies era legitimus comitiis habendis. eo modo sacerdos Climachias renuntiatus est, Herodotus cum Roma revertitur, diebus, ut ipse putabat, 150, quindecim ante comitia, offendit cum mensis, qui consequitur mensem comitalem, comitiis jam abhinc triginta diebus, habitus. Tunc Cephalleniani decreverunt intercalarium XLV dies longum, ut reliqui menses in suam rationem rever-